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05 września 2017 roku, Hotel TiM w Cekanowie już po raz trzeci gościł przedstawicieli samorządu 
lokalnego, przedsiębiorców, organizacje pozarządowe, aktywnych mieszkańców powiatu płockiego oraz 
uczniów szkół na Konferencji Partnerstwa Lokalnego powiatu płockiego na rzecz ożywienia społeczno – 
gospodarczego i aktywizacji rynku pracy. 

Celem cyklu sześciu konferencji organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Płocku i Powiatowy 
Urząd Pracy w Płocku jest wspólne wypracowanie diagnozy oraz ożywienie społeczno – gospodarcze. 

Zaproszeni goście mieli możliwość wysłuchania wystąpienia Kierownik Oddziału Mazowieckiej Jednostki 
Wdrażania Programów Unijnych na temat, „Jaka jest rola MJWPU do 2020r.?", a na temat gminy Bielsk 
prezentację przedstawiła Radna Powiatu Płockiego Pani Magdalena Woja – mieszkanka tejże gminy. 

W trakcie spotkania ekspert Partnerstwa Lokalnego Pani Jadwiga Olszowska – Urban wprowadziła 
uczestników w cztery zasady ożywienia społeczno – gospodarczego. 

Uczestnicy pracowali w czterech grupach, które dotyczyły właśnie tych zasad:

Zasada 1 - uszczelnianie lokalnych wycieków w gminach i powiecie, firmach, instytucjach i 
organizacjach,
Zasada 2 – wsparcie istniejących firm, przedsiębiorstw społecznych, instytucji i organizacji 
pozarządowych w powiecie,
Zasada 3 – zachęcanie mieszkańców do tworzenia nowych firm, przedsiębiorstw społecznych, 
instytucji i organizacji pozarządowych w powiecie,
Zasada 4 – przyciąganie firm i przedsiębiorstw społecznych, instytucji i organizacji pozarządowych 
z zewnątrz do powiatu.

Merytoryczną część konferencji zakończyła prezentacja efektów pracy poszczególnych grup 
tematycznych i dyskusja nad prezentowanymi zagadnieniami. 

Spotkanie zaowocowało wspólnym określeniem problemów, potrzeb, zasobów i możliwości do 
wykorzystania w powiecie płockim, które będą stanowić podstawę do dalszych działań na kolejnych 
konferencjach. 

Wspólnie ustalono kolejny termin konferencji, która odbędzie się 05 października 2017r. 
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